Centro Universitario Senac

Convocacdao para Matricula - 17/10/2014 18:17

Processo Seletivo EAD - 2015/1 - Fase Processo Seletivo EAD - Fase 1

Nome
ADRIANA BORGES DOS SANTOS

AIANE DOS SANTOS MEIRELES

AIRTON TADEU GHIRALDELLI JUNIOR
ALAN NUNES DE OLIVEIRA ROCHA

ALEX JULIO DO NASCIMENTO

ANA CAROLINA QUINTELLA DE SOUZA
ANA CRISTINA MARTIN

ANA CRISTINA MOREIRA DA SILVA

ANA LUIZA CAMPOS ALVARENGA VIEIRA PINTO
ANDERSON BARBOZA OTAVIANO

ANDRE RENZI
ANDREA ALVES DE OLIVEIRA

ANDRESSA A S DIAZ

BARBARA QUARESMA MIQUELIM

BRUNA ALVES BORGES

BRUNA DOS SANTOS MORAES

BRUNA MARQUES

CAIO LISBOA FRANCISCO
CAMILO DA SILVA

CARINA ISABEL DE ALMEIDA MORGADO
CARLOS FRANCISCO FERREIRA
CAROLINA HARUE PEREIRA HOROI
CAROLINE BEZERRA PROCOPIO
CASSANDRA MATHIAS FERREIRA DOS SANTOS
CESAR AUGUSTO RAMOS DA SILVA
CINTIA MARIA MOREIRA

CLAUDIO BARBOSA

CORALINA DE OLIVEIRA MADEIRA MANGE
CRISTIANE KATIA DA COSTA

DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA FILHO

DANIELLA ROSA ALBUQUERQUE DE CARVALHO ALVES GOMES

DAVID SILVA ANDRADE
DEBORA POSTALI

DERLI GOMES FINAMORE
DESIRE FERNANDA RIBEIRO

DEYSE CANDIDA DE OLIVEIRA DA SILVA DE SOUZA

DIEGO CAMPOS

DIOGO FOGACA BARRA SOARES
EDGAR JOSE DA SILVA

EDISIO SANTANA DA SILVA JUNIOR
EDMILSON CODEIRO

12 chamada - 21/10/2014 até 21/10/2014

Documento
278596186

532097981
25951441X
500269968
447160667
431295748
258438411
444799758
44042074
275065212
30962048
287210327
383764452
43630692X
471871035
483658388
411292912
527847653
308182698
214538241
10631287
443636886
422633720
217004477
491498536
331836907
329510885
303054979
297510769
230539063
338279192
429067732
302410764
30265440
438064173
335069459
34427276X
348960086
43758222
36365480X
270734764

Classificagdo no Curso
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Centro Universitario Senac
Convocacdao para Matricula - 17/10/2014 18:17

Processo Seletivo EAD - 2015/1 - Fase Processo Seletivo EAD - Fase 1

Nome
EDNEIA MARIA FERNANDES NOVAIS

EDSON APARECIDO MARQUES
EDUARA CARLA RODRIGUES MINARI PINI
ELAINE DA SILVA ROSA

ELIANE OLIVEIRA

ELINA YOGI

ENZO CARDOSO DE PAULA JUNIOR
ERICA APARECIDA DA SILVA COSTA
FABIANA MECIAS DA SILVA

FABIOLA RIBEIRO NASCIMENTO
FELIPE ALCARAZ

FELIPE TARMANN PELEGRINI
FERNANDA ALONSO DOS SANTOS
FERNANDA FERREIRA SANTOS
FLAVIO LUIZ GONCALVES DE SOUZA
FRANCISCA PAULA DA SILVA SOARES
FRANCISLEIA MOREIRA DA CRUZ
GABRIEL FELIPE PINHEIRO BORGES
GISELE SILVEIRA LASSERRE
GISELLE DE PAULA MACHADO DA SILVA
GLAUCE LIMA DE MORAES
GUILHERME GUIMARAES ALVES DIAS
GUSTAVO ANTONIO FIORIN DE RICIO
GUSTAVO GUIMARAES FORSTER
HOMERO CARLOS DE SOUZA NETO
ISAQUE VINICIUS DOS SANTOS
JAIME BELARMINO DA SILVA

JAMILE CARDOSO DA SILVA
JANAYNA ANCELMO SILVA

JENIFER DANIELE DO PRADO
JESSIELLY MOURA LIMA

JOAO PAULO AMADOR DOS SANTOS
JOHN ROBERT DALLARI MACINA

JORGE BRANDAO MAGALHAES DE SOUZA

JOSE MARIA DE LA FUENTE
JOSUE BARBOSA DE MIRANDA
KARINA ALVES MARTINS
KARINA DE SOUZA ALVES
KATIA RODRIGUES

LAURA EIKO UYENO

LEANDRO BARBOZA

12 chamada - 21/10/2014 até 21/10/2014

Documento
295426925

3985638
323354208
351804407
308877998
297243792
309660701
305307332
494052739
329796045
437447534
368220059
275588300
257431020

1300914
402130868
556224577
41684635X
509433182
341378938
228287789
373480416
351851392
272076661

37657065
466606977
338145783
471173976
413257022
433725679
367612550
284187951
356717811
105206891

V7135808

1467941
360654769
433390670
304487284

28810433
453683599
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Centro Universitario Senac
Convocacdao para Matricula - 17/10/2014 18:17

Processo Seletivo EAD - 2015/1 - Fase Processo Seletivo EAD - Fase 1

Nome
LEANDRO DIAS

LEONARDO SA RIBEIRO DOS SANTOS
LEONARDO TADEU GARCIA

LUCIANA DE JESUS SEBASTIAO
LUCIANE ALVES ARAUJO

LUCIANO DAMIANI

LUCIANO DE MELO HARABURA

LUIZ RENATO DA CRUZ LIMA
MARCELA TONETTO DOMINGOS
MARCELLO URDIALES

MARCIA ALESSANDRA ALEXANDRE MARTINHAO

MARCIA MAIA GONCALVES

MARCIO AURELIO DOS SANTOS RODRIGUES
MARIA ANGELICA MOREIRA DA SILVA
MARIA LEAL OLIVEIRA

MARIANA PEDRO SANTOS

MARIELY SILVA MADALENA
MATHEUS HENRIQUE DO CARMO
MAURICIO ALVES DA SILVA

MELISSA PIRES BOTELHO

MICHELLE ETIENNE DE ANDRADE
NANCI DE LIMA BARBOSA

NEILSON CHAVES MENDES

NICOLE MARQUES DA CRUZ

PABLO PEREIRA MONTALVAO

PATRICIA APARECIDA FRANCISCO NASCIMENTO

PATRICIA ELIZABETH PEREIRA DA SILVA
PATRICIA NAVARRO LEMES
PAULO EDUARDO DE SOUZA

PEDRO DA COSTA MANSO NABUCO DE ARAUJO

PRISCILA FAUSTINO DE OLIVEIRA SANTANA
PRISCILA FIGUEIREDO GUIRAU

PRISCILA QUINA

PRISCILLA FEITOSA DE SOUZA

RAFAELA SILVA DE JESUS

RAMIRO FRANCISCO DE PAULA FILHO
RENATA FERREIRA SILVA ASSUNCAO ALVES
RENATA RANIELE DA SILVA

RENATO FEOLA DE MATHEUS

RICARDO ARAN DE OLIVEIRA

RICARDO MILAT

12 chamada - 21/10/2014 até 21/10/2014

Documento
452533089

305151782
34366625X
337329680
32259523X
286630643
520199546
403913354
422300810
195206654
2000671500
088310800
4050324971
297928685
30380239X
342817942
M8277705
408579249
14937325
282034365
283659932
176961458
320584549
3810615166
460505610
279775015
245931545
346847357
250797252
304284956
401298334
65523264
226889622
401613045
350229132
408890137
295391200
436440829
261654287
489986808
326235401
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Centro Universitario Senac
Convocacdao para Matricula - 17/10/2014 18:17

Processo Seletivo EAD - 2015/1 - Fase Processo Seletivo EAD - Fase 1

Nome
RITA GERALDA DA ROCHA SOUZA

ROBERTA MOREIRA DOS SANTOS
ROBERTO PRUDENTE DE MELLO FILHO
RODRIGO FERREIRA BRAVO
ROGERIO HIDEO TOBA
ROSANA VAZ DOS SANTOS
SERGIO CORREA

SILVANA LEONOR DA SILVA
STHEPHANIE CAROLINE AMANCIO
TASSIA CRISTINA MOLLESINI
THAIS TOLEDO DA SILVA

THIAGO FRANCO BISSOLI
VANDERLEI KUIPERS JUNIORR
VANDERLI PEREIRA DE LIMA
VANESSA FERRE FERREIRA
VANESSA OLIVEIRA DE ABREU
VILMA LUIZA FERREIRA

VITOR FERRER DE CASTRO GIGLIO
WALLACE FERREIRA MONTEIRO
WANESSA MENDES DE SOUZA
WASHINGTON VICTOR PEREIRA
WENDY ALVES LIMA

WINING BORGES RODRIGUES DOS SANTOS

YURI PEREIRA DA SILVA

12 chamada - 21/10/2014 até 21/10/2014

Documento
22302658X

461656413
54256208
121301139
204792514
12526509
214203670
24789347X
458097263
493149478
365903942
250867266
508886016
347941710
284805634
322031266
155833212
249491497
209850593
474037344
283660831
466362390
437692292
455301335
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